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سرویس ورزشی-
رسول خادم پس از کسب رای قاطع مجمع انتخاباتی 
فدراسیون کشتی گفت: مهم‌ترین بحثی که در کشتی 
وجود دارد ارجاع پرونده ایران به کمیته‌ اخلاق اتحادیه 
جهانی است. این مسئله چالش کشتی ایران است، 
 )IOC( چرا که قضیه از سوی کمیته‌ بین‌المللی المپیک

پیگیری می‌شود.
مجمع انتخاباتی فدراسیون کشتی‌ روز گذشته به ریاست 
داورزنی در آکادمی ملی المپیک برگزار شد و در پایان  رسول 
خادم با کسب ۴۰ رای از مجموع ۴۰ نفر اعضای مجمع برای 
دومین بار متوالی به عنوان شانزدهمین رئیس فدراسیون 

کشتی‌ انتخاب شد.
حمید بنی تمیم، احد پازاج، محمدرضا توپچی، عباس 
جدیدی، عبدالله چمن‌گلی، رسول خادم، امین رشید لمیر و 
نقی کلانتری ۸ کاندیدای تایید صلاحیت شده برای ریاست 
فدراسیون کشتی  بودند که توپچی، چمن‌گلی و کلانتری در 
مجمع حاضر نشدند. همچنین بنی‌تمیم، پازاج و رشید لمیر 
به نفع رسول خادم انصراف دادند. عباس جدید نیز با ادعای 
غیرقانونی بودن مجمع، اعلام انصراف کرد اما چون انصراف 
خود را کتبی اعلام نکرد، نام او در کنار خادم برای رای‌گیری 
بر روی تخته نوشته شد که رسول خادم هر 40 رای را بدست 

آورد.
خادم مدال‌های طلا و برنز المپیک در سال‌های ۱۹۹۶ 
آتلانتا و ۱۹۹۲ بارسلون، دو مدال طلا و یک نقره جهان در 
سال‌های ۱۹۹۴ استانبول، ۱۹۹۵ آتلانتا و ۱۹۹۸ تهران، یک 
طا و یک نقره بازی‌های آسیایی و پنج طلای آسیا را در 
کارنامه دارد. خادم علاوه بر این در سال ۲۰۱۶ و در جریان 
انتخابات هیئت رئیسه اتحادیه جهانی کشتی در شهر ماکون 
فرانسه، موفق شد با رای قاطع اعضا، به عضویت هیئت رئیسه 

این اتحادیه درآید.
جدیدی: مجمع غیرقانونی است و انصراف می‌دهم

مجمع فدراسیون کشتی البته حواشی ریز و درشتی نیز 
داشت که از جمله آنها می توان به ترک مجمع توسط عباس 
جدیدی اشاره کرد. در ابتدا و پس از ارائه گزارش بنی‌تمیم، 
جدیدی با اعتراض به سخنان وی گفت‌: ایشان گزارش عملکرد 
خادم را دادند در حالی که خادم خودشان بخوبی توانایی 
این کار را دارند. من از شما رای نمی‌خواهم بلکه همدلی و 
همدردی می‌خواهم و همه را به شهادت می‌گیرم که حتی 

یک تماس هم با اعضای مجمع نگرفته‌ام چرا که بصیرت همه 
این اعضای محترم برای همه روشن است. مهمترین رسالت 
فدراسیون توسعه و رشد کشتی در کشور است. من برنامه‌ای 
کاملا علمی با مشاوره اساتید دانشگاهی و کاملا قابل دفاع 

تهیه کردم.
وی سپس با توضیح راهبرد علمی خود بصورت پاورپوینت 
حال برنامه راهبردی نداشته یا اگر داشته  گفت: فدراسیون تا به‌
ناقص بوده است و فدراسیون نمی‌داند در کدام موقعیت قرار 
دارد و کارها بصورت گلخانه‌ای بوده ما همیشه فکر می‌کنیم 
کشتی مال ماست و در دنیا حرف اول را می‌زنیم. در این هنگام 
لایق دبیر مجمع گفت: آقای جدیدی وقت ۱۰ دقیقه شما 

تمام است.
پس از تذکر لایق، رسول خادم ۵ دقیقه از وقت خود را به 

جدیدی داد که با تشکر جدیدی همراه بود. 
جدیدی ادامه داد: فدراسیون کشتی نمی‌تواند به تنهایی 
رشد کند. برای به وجود آوردن اصلاحات اول باید موانع را 
برداریم. ضعف ما در روابط بین‌الملل است. مثلا اتفاق خوب 
فدراسیون فوتبال این بود که آصفی مدیر روابط بین‌الملل شده 
است و قرار است کیش هم میزبان جام جهانی شود. در این 
هنگام وقت جدیدی با تذکر لایق تمام شد که باز هم خادم 

درخواست کرد ۲ دقیقه دیگر از وقت او را به جدیدی بدهند 
که با تشویق حضار همراه شد.

جدیدی ادامه داد: متاسفانه یک وقت نمی‌خواهم جسارت 
کنم اما متاسفانه کار اشتباهی در حال انجام است و آن این 
است که قانون مداری رعایت نمی‌شود. بحث دوشغله‌ها و 
بازنشسته ها مدتی است دامن ورزش ایران را گرفته است. او 
خطاب به داورزنی گفت: این قانون ممنوعیت حضور دوشغله‌ها 
و بازنشسته‌ها رعایت شود و مجمعی برگزار شود که وجاهت 
قانونی داشته باشد. نه تنها درباره این فدراسیون بلکه سایر 
فدراسیون‌ها نیز این بی‌قانونی انجام شد. من این مجمع را 
غیر‌قانونی می‌دانم و بخاطر غیرقانونی بودن این مجمع انصراف 

می‌دهم.
کشتی ایران در اتحادیه جهانی 

از دیپلماسی خوبی برخوردار است
رسول خادم پس از انتخاب شدن به عنوان رئیس 
فدراسیون کشتی در جمع خبرنگاران، در مورد  برنامه‌های خود 
برای چهار سال آینده، بیان‌ کرد: از همه دوستانی که در مجمع 
محبت داشتند و به من رای دادند تشکر می‌کنم، فدراسیون 
کشتی در چهار سال گذشته سعی کرده در حوزه‌های مختلف 
نگاه ساختاری داشته باشد، اما این ساختارها هنوز نواقصی دارد 

و ما باید در جهت رفع این نواقص به سمت جلو حرکت کنیم.
او ادامه‌ داد: مهم‌ترین بحثی که در کشتی وجود دارد 
ارجاع پرونده ایران به کمیته‌ اخلاق اتحادیه جهانی است. این 
مسئله چالش کشتی ایران است، چرا که قضیه از سوی کمیته‌ 
بین‌المللی المپیک )IOC( پیگیری می‌شود و ما باید ببینیم با 
کمک خدا و با تدبیری که اندیشیده می‌شود در این زمینه چه 
کاری می‌توانیم انجام دهیم تا مسیر کسب افتخارکشتی حفظ 
شود و در ‌عین ‌حال چارچوب‌ها و روابط و سیاست کشور هم 
مورد توجه قرار گیرد و در نهایت بتوانیم از این چالش بزرگ 

بیرون بیاییم.
رئیس فدراسیون کشتی  در پاسخ به این پرسش که در 
فوتبال به دلیل وجود دیپلماسی این مسئله حل شد و آیا در 
کشتی همچنین دیپلماسی وجود دارد یا خیر؟ گفت‌: کشتی 
ایران در اتحادیه جهانی از دیپلماسی خوبی برخوردار است، اما 
وقتی که بحث در کمیته‌ بین‌المللی المپیک دنبال می‌شود 
دیگر شرایط عادی خودش را ندارد. با وزیر ورزش و جوانان 
در این مورد صحبت شده است و او هم در حال‌ تلاش است 
تا از همه راهکارها برای بیرون آوردن کشتی از این چالش 
استفاده کند. ما جلساتی را به زودی با اتحادیه جهانی کشتی و 

مسئولان مربوطه خواهیم داشت.
خادم در پاسخ به  پرسش دیگری مبنی بر این که قرار 
است هدایت تیم‌ ‌ملی کشتی آزاد را هم همزمان بر عهده بگیرد 
یا خیر؟ تاکید کرد: هیچ قراری نیست. باید شورای فنی تشکیل 
جلسه بدهد و خیلی از موضوعات از جمله مسائل فنی را مورد 

بررسی قرار دهد.
او در پاسخ به این پرسش که چه نمره‌ای به کارنامه کاری 
خود در چهار سال گذشته می‌دهد؟ تصریح کرد: توانایی من 
محدودتر از آن است که بخواهد کارم به نمره دادن بکشد،  
ولی برای کشتی در طی این چهار سال تلاش کرده و وقت 
گذاشته‌ام حتماً نواقصی وجود داشته است، اما تلاش می‌کنم 

که کشتی رو به جلو حرکت کند.
خادم در مورد این که مهم‌ترین برنامه‌هایش برای 
بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ و  المپیک ۲۰۲۰ چه چیزی است؟ 
گفت‌: برنامه‌های ما ادامه‌ دارد. برنامه اتحادیه جهانی عوض 
شده است به طوری که بازی‌های آسیایی جلوتر از مسابقات 
جهانی قرار گرفته است. شورای فنی هم به زودی در دی 
ماه تشکیل جلسه می‌دهد و برنامه‌های مسابقات جهانی و 

بازی‌های آسیایی را پیگیری می‌کنیم.

حدیث دشت عشق

به یاد سردار شهید علیرضا خلوص‌دهقانپور
شهیدی که پیکرش 6 سال از وطن دور بود

شگفتی در جام حذفی، نفت آبادان در هوای آلوده پرسپولیس را حذف کرد

مسیر استقلال برای قهرمانی در جام حذفی هموار شد

ملی پوش گنبدی فوتبال ایران در دیدار با امام جمعه گنبدکاووس، دیدار با رهبر معظم انقلاب و سردار 
سلیمانی را دو آرزوی بزرگ خود در زندگی عنوان کرد. 

سردار آزمون صبح دیروز به همراه تنی چند از مربیان سابق گنبدی خود به دیدار حجت‌الاسلام محمود ترابی امام جمعه 
گنبدکاووس رفت. در این دیدار مهاجم تیم ملی فوتبال کشورمان با بیان اینکه بنده در زندگی دو آرزوی بزرگ دارم، اظهار 
داشت: دیدار با مقام معظم رهبری حضرت آیت‌الله خامنه‌ای و دیدار با سردار رشید سپاه اسلام سرلشگر قاسم سلیمانی این 

دو آرزوی بزرگ من در زندگی است که امیدوارم بتوانم به آنها دست پیدا کنم.
امام جمعه شهرستان گنبدکاووس نیز در این دیدار ضمن تقدیر از افتخارآفرینی‌های سردار آزمون برای کشورمان در 
قالب تیم ملی فوتبال جمهوری اسلامی ایران، ادامه داد: شهرستان گنبدکاووس به داشتن جوانانی هم‌چون شما که با توکل 

به خدا و با ایمان و اراده قوی فعل خواستن را صرف کرده‌اید افتخار می‌کند.
حجت‌الاسام والمسلمین محمود ترابی با بیان اینکه درخشش شما در تیم ملی و همچنین در مسابقات اروپایی به 
همراه تیم باشگاهی‌تان موجی از سرور و خوشحالی را در میان همه هموطنان ایرانی‌مان به ویژه مردم خوب و ورزش‌دوست 
گنبدکاووس ایجاد می‌کند، خاطرنشان کرد: بدون تردید شما جوانان موفق و با اراده می‌توانید الگوهایی برای سایر جوانان 

کشور باشید و از این حیث باید بسیار مراقب رفتارها و زندگی خود باشید.
وی با بیان اینکه باید با کمک شما ستارگان ورزش کشور که در کمال تواضع همچنان خود را به گنبدکاووس و زادگاه 
خود مدیون می‌دانید استعدادیابی در شهرستان را ساماندهی کنیم، گفت: باید استعدادهای مختلف ورزشی شهرستان 

گنبدکاووس و استان گلستان را شناسایی کرده و شرایط حضور آنها در مدارج و سطوح بالاتر را فراهم کرد.
امام جمعه گنبدکاووس با تقدیر از حضور سردار آزمون بازیکن گنبدی تیم ملی فوتبال کشورمان در این جلسه، تصریح 
کرد: اینکه یک جوان شایسته ترکمن و گنبدی امروز و در حالی‌که در بالاترین سطح فوتبال دنیا مشغول به افتخارآفرینی 

است این چنین متواضع، مودب و با اخلاق است نشان از فرهنگ بالای قوم ترکمن و مردمان گنبدکاووس دارد.

آزمون: آرزوی دیدار با رهبری و سردار سلیمانی را دارم 

سرویس امنیتی روسیه هفت عضو گروه تروریستی داعش را در روسیه بازداشت کرد.
سرویس امنیتی روسیه هفت نفر را که با گروه تروریستی داعش در ارتباط بودند، در شهر سن‌پترزبورگ بازداشت کرد. بر 
اساس گزارش‌های منتشرشده، این افراد برنامه‌هایی برای حمله به اماکن عمومی در شهر سن‌پترزبورگ که یکی از شهرهای 

میزبان جام جهانی 2018 است )میزبان دیدار ایران‌- مراکش(، داشته‌اند.  
افراد بازداشت شده همگی از طریق شبکه‌های اجتماعی با یکدیگر در ارتباط بوده‌اند و برنامه‌هایی جدی برای ترتیب 
حملاتی خونین در کشور روسیه داشته‌اند. آنها همچنین قصد بمب‌گذاری در کلیسای کازان واقع در مرکز شهر کازان‌)محل 
دیدار ایران - اسپانیا( را داشته‌اند. پلیس در جریان دستگیری و بازداشت از این افراد مرتبط با گروه تروریستی داعش، مواد 

منفجره، اسلحه گرم و کوکتل مولوتوف کشف و ضبط کرده است.
بر اساس گزارش‌های منتشر شده، پلیس روسیه تدابیر امنیتی را در فاصله 6 ماه مانده تا آغاز جام جهانی 2018 شدیدتر 

کرده است تا از هرگونه عملیات تروریستی پیشگیری کند. 
شهر سن‌پترزبورگ در جریان برگزاری مسابقات جام جهانی 2018 میزبان تیم‌هایی همچون مراکش، آرژانتین، ایران، 

برزیل، روسیه، مصر و کاستاریکا خواهد بود.
تیم ملی فوتبال کشورمان در بازی اول خود در شهر سن‌پترزبورگ به مصاف مراکش می‌رود و سپس در شهر کازان با 
اسپانیا تقابل می‌کند و در بازی پایانی‌اش در مرحله گروهی جام جهانی 2018 باید در شهر سارانسک به مصاف پرتغال برود.

داعش پیش از این با انتشار پوسترهایی، روسیه را به حملات تروریستی در جریان برگزاری بازی‌های جام جهانی تهدید 
کرده بود.

افزایش تدابیر امنیتی برای جام جهانی روسیه  
معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان می‌گوید موضوع دو شغله بودن اعضای هیئت‌ها مطرح نیست.

محمدرضا داورزنی پس از انتخابات ریاست فدراسیون کشتی میان خبرنگاران به اظهارنظر پرداخت. وی درباره موضوع دو 
شغله بودن اعضای هیئت‌ها گفت: این موضوع اصلا به فدراسیون کشتی مربوط نیست. مجموعه فدراسیون‌های ما اساسنامه‌ای 
دارند یک بحثی وجود دارد که در مسیر خود در حال بررسی است. در کشور سیزده هزار هیئت ورزشی داریم و در استان‌ها 
حدود 1400 هیئت ورزشی مشغول به کار هستند که از نیروهایی استفاده می‌کنند که این نیروها داوطلبانه و بدون اخذ 
حقوق مشغول به فعالیت هستند. وی افزود: اگر شما حساب بکنید که در این 1400 هیئت تنها سه نفر یعنی رئیس و دبیر 
و خزانه‌دار مشغول به کار باشند و حقوق‌بگیر باشند یعنی پنج هزار نفر که نه حقوق و نه ردیف سازمانی مشخص دارند. باید 
به این‌ها بگوییم شاغل؟ کسی که نه حقوق و نه مزایا و نه بیمه و نه بازنشستگی دارد و به همین دلیل هم نباید جای دیگری 
کار کند. داورزنی در رابطه با اعتراض عباس جدیدی به این موضوع ادامه داد: آقای جدیدی اگر از ابتدا اعتراض داشتند که 
نباید ثبت‌نام می‌کردند و از همان ابتدا می‌بایست اعتراض می‌کردند و می‌رفتند تا مسیر قانونی خود را طی کنند. این موضوع 
از مسیر خود در نهادهای نظارتی در حال پیگیری است و بحثی در اساسنامه فدراسیون است که باید اصلاح شود و دوستانی 

که کاملا داوطلبانه مشغول کار در سیزده هزار هیئت هستند به فعالیت خود بپردازند.
وی در خصوص انتخابات کشتی و ریاست مجدد رسول خادم در این فدراسیون نیز گفت: امیدوارم ایشان بتوانند با 
برنامه‌ریزی‌ها و ایجاد همدلی و وفاق بیشتر در کشتی برای رقابت‌های آسیایی پیش رو و دو المپیک آینده مقدمات موفقیت 
تیم ملی را فراهم بیاورند. مردم انتظار دارند تا کشتی و جامعه ورزش بتوانند با برنامه‌ریزی‌های انجام داده روی سکوهای 

جهانی باقی بمانند. این انتظار به‌ حقی است اما بسیار سخت است و باید با تلاش بسیار اتفاق بیفتد.

داورزنی: جدیدی اعتراض داشت نباید ثبت نام می‌کرد

ابقای رئیس با رای قاطع خانواده کشتی

خادم: قرار نیست سرمربی تیم ملی شوم
چالش بزرگ، ارجاع پرونده ایران به کمیته اخلاق است

*فدراسیون شطرنج قصد دارد از سال آینده همکاری با »ایوان سوکولوف« هلندی به عنوان سرمربی تیم ملی را از سر بگیرد.
*سالن جدید تیراندازی در کمپ تیم‌های ملی جانبازان و معلولین افتتاح شد. این سالن با مساعدت شرکت 

»آریو سرن« مجهز به هفت دستگاه سیبل الکترونیک 10 متر بادی شده و قابل استفاده برای اردوهای تیم ملی و 
مسابقات خواهد بود.

خواندنی از ورزش ایران خواندنی از ورزش ایران

حسینی: طاهری و هدایتی مشکلشان را در دادگاه حل کنند
سیدجلال حسینی کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس پس از شکست برابر 
صنعت‌نفت آبادان در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی گفت: امیدوارم این 
بازی کارشناسی شود، ما به این بازی از همه نظر اعتراض داریم. باشگاه باید به 
نحوه داوری این بازی فوراً اعتراض کند. باید کارشناسی شود چرا که در این 
بازی هم داور و هم کمک‌داور مشکلات زیادی داشتند. همین الان مدیرعامل 
باشگاه باید نسبت به این داوری اعتراض کند و امیدوارم کمیته داوران پاسخگو 
باشد. من از طرف بازیکنان می‌گویم که منتظریم گرشاسبی بیاید و نسبت به این 
داوری اعتراض کند و پاسخگو باشد. حسینی درباره اختلاف طاهری و هدایتی 
تصریح کرد: روزی که من گفتم ما داریم فریب می‌خوریم، همین روز را می‌گفتم. 
سؤال من این است یعنی هیچ دادگاهی وجود ندارد که موضوع بین طاهری و 
هدایتی را و مشکلات پیش‌آمده را بررسی کند؟ دیروز استانداری می‌گوید که 
بازی نباید انجام شود اما سازمان لیگ می‌گوید در اردو بمانید. همه اینها تمرکز 
ما را به هم ریخت. اینها چیزهایی هست که می‌خواهند به وجود آورند و کار را 

برای پرسپولیس سخت کنند.
برانکو: خودمان مقصر حذف شدن بودیم

برانکو ایوانکوویچ سرمربی پرسپولیس پس از شکست مقابل نفت آبادان 
‌گفت: خودمان در حذف شدنمان مقصریم. حدود 10 توپ 100 درصد را گل 
نکردیم. طبیعی است که گل نزنی مجازات می‌شوی.بعد از گل نکردن موقعیت‌ها 
حریف از موقعیت‌هایش استفاده می‌کند. آنها موقع پنالتی متمرکز‌تر بودند. من 
به خاطر هوادارانمان ناراحتم که در این هوای بد به ورزشگاه‌ آمدند و در کنار 
ما بودند. صمیمانه از آنها عذرخواهی می‌کنیم. سرمربی پرسپولیس درباره تاثیر 
آلودگی هوا و بلاتکلیفی در برگزاری این دیدار تصریح کرد: طبیعی است که کل 

این جریان مقداری تمرکز ما را گرفت اما نمی‌خواهم اینطور بهانه بیاورم.
قرارداد حجازی با نفت امضاء شد

آتیا حجازی در پی مذاکرات خود با باشگاه نفت تهران در نهایت دیروز 
قرارداد خود را تا پایان فصل با این تیم امضاء کرد.همچنین شاهین صمدیان و 
حسین ترابپور به عنوان مربی و مربی دروازه‌بانان این تیم انتخاب شدند ضمن 
اینکه به احتمال زیاد در پست سرپرستی تیم نفت هم تغییراتی ایجاد خواهد 

شد.
آخرین اخبار نقل و انتقالات نیم فصل لیگ برتر

* محسن کریمی و بهنام برزای که از مدتها قبل قراردادهای خود را با باشگاه 
استقلال منعقد کرده و برای اضافه شدن به لیست آبی پوشان انتظار نقل و 
انتقالات زمستانی را می‌کشیدند، دیروز با حضور در هیئت فوتبال تهران رسما 
قرارداد خود را با این تیم ثبت کردند. نام محسن کریمی به جای نام حسن بیت 
سعید در لیست نفرات استقلال اضافه شد و نام بهنام برزای نیز بعد از خروج 
نام یعقوب کریمی به جای وی در این لیست اضافه می‌شود. به این ترتیب شفر 
می‌تواند در صورت نیاز از بازیکنان در جام حذفی مقابل ایرانجوان استفاده کند.

*سجاد مشکل پورمدافع ٢٧ ساله و آبادانی خونه به خونه بابل با حضور در 
باشگاه پیکان قرارداد خود را با تیم جدیدش امضا کرد.

*مهرداد جماعتی که در ابتدای فصل با سپیدرود قرارداد بسته بود بعد از گذشت 
چند هفته دیگر در تمرینات این تیم شرکت نکرد.این بازیکن بعد از غیبت چند 
هفته‌ای در تمرینات سپیدرود سرانجام دیروز با حضور در این باشگاه برای 
جدایی به توافق رسید و قرارداد خود را با این باشگاه فسخ کرد. همچنین صبح 
دیروز نیز محمدرضا مهدوی بازیکن سابق سپیدرودرشت قراردادی 6 ماه با 

باشگاه شمالی امضا کرد.
*باشگاه سپاهان با ابراهیم عالمه دروازه‌بان ملی پوش سوریه به توافقات نهایی 

رسیده است و امروز و فردا با این دروازه بان قرارداد امضا خواهد کرد.
* یعقوب کریمی بازیکن مدنظر عنایتی به تیم مشکی‌پوشان بسیار نزدیک شده 
و به احتمال زیاد در روز‌های آینده برای عقد قرارداد و پیوستن به این تیم به 
مشهد خواهد رفت.کریمی پیش از این با حضور شفر در استقلال در فهرست 

مازاد این تیم قرار گرفته بود.

صفحه 9
چهار‌شنبه 29 آذر ۱۳۹۶ 

اول ربیع‌الثانی 143۹ - شماره ۲۱۷۹۷

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون

برنامه هفته دوازدهم لیگ برتر والیبال
چهارشنبه 29 آذر 1396

*شهرداری ارومیه ................................................. هاوش گنبدکاووس )ساعت 15(
جمعه اول دی1396

*سایپا .................................................................................. کاله مازندران )ساعت 15(
*شهرداری تبریز .................................................................. پیکان تهران)ساعت 15(
*رعد پدافند کاشان .......................................................... سارویه ساری)ساعت 15(
* خاتم اردکان ................................................................................ شمس)ساعت 15(

یکشنبه 3 دی 1396
*شهرداری ورامین .............................................................. بانک سرمایه)ساعت 15(

جدول رده‌بندی لیگ برتر والیبال

تیمردیف
تعداد مسابقه

امتیاز
بازیباختبرد

۱۱۳۳-۱۱بانک سرمایه1

۱۰۱۱۱۲۵شهرداری تبریز2

۷۴۱۱۲۱سایپا3

۷۳۱۰۲۰پیکان تهران4

۵۵۱۰۱۷کاله مازندران5

۵۶۱۱۱۷شهرداری ورامین6

۴۷۱۱۱۳سارویه ساری7

۴۷۱۱۱۲خاتم اردکان8

۴۷۱۱۱۲شمس9

۴۶۱۰۱۱هاوش گنبدکاووس10

۳۷۱۰۱۱شهرداری ارومیه11

-۱۱۱۱-رعد پدافند کاشان12

برنامه هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال 

جمعه یک دی 1396
*پدیده ...............................................................................................‌ پیکان)ساعت ۱۴(
* ذوب آهن‌................................................................. مشکی پوشان )ساعت ۱۴:۳۰(
*سپیدرود رشت .............................................................. نفت تهران)ساعت ۱۴:۳۰(
*سایپا ‌...................................................................................... ‌سپاهان)ساعت ۱۶:۲۰(

یکشنبه 3 دی 1396
*تراکتورسازی.................................................... ‌استقلال خوزستان )ساعت ۱۴:۳۰(
*پارس جنوبی جم ‌.‌....................................................گسترش فولاد)ساعت ۱۶:۳۰(
*فولاد ‌............................................................................... ‌پرسپولیس)ساعت ۱۷:۳۰(
*استقلال‌ تهران......................................................... ‌صنعت نفت آبادان)ساعت ۱۵(

امتیازتفاضل گلگل‌خوردهگل‌زدهباختتساویبردبازیتیم
11511312762136. پرسپولیس

21585223111229. پارس جنوبی جم
3157621712527. فولاد
4157441510525. پیکان
323-5156541518. سایپا

121-6156361617. نفت آبادان
715555119220. استقلال

620-8156271319. گسترش فولاد
9154742119219. ذوب آهن

10156632516918. پدیده
317-11154561518. تراکتورسازی

515-12153661419. سپاهان
1014-13153571121. استقلال خوزستان

1113-1415348920. نفت تهران
612-15153391319. سپیدرود رشت
118-1615159920. مشکی پوشان

جدول رده‌بندی لیگ برتر- جام خلیج فارس

چهارشنبه 29 آذر
فوتبال جام حذفی

*استقلال تهران .......................... ایران جوان بوشهر)ساعت 14:30 – شبکه سه(
لیگ برتر والیبال هفته دوازدهم

*شهرداری ارومیه ................................... هاوش گنبد)ساعت 15 – شبکه ورزش(
جام حذفی آلمان

*بایرن مونیخ .............................................. دورتموند)ساعت: 23:15 - شبکه سه(
هفته 19 لوشامپیونه فرانسه

*پاری سن ژرمن ......................................... کان )ساعت: 23:30 -  شبکه ورزش(

پنج‌شنبه 30 آذر 1396
*مهرام ................................................................... پدافند رعد خوزستان)ساعت 16(
*نیروی زمینی ...................................................................... دانشگاه آزاد)ساعت 16(
*شهرداری تبریز ......................................................... شهرداری گرگان)ساعت 16(
*یس آل گرگان ....................................................... پالایش نفت آبادان)ساعت 16(

جدول رده‌بندی لیگ برتر بسکتبال
امتیازتفاضل‌گلگل‌خوردهگل‌زدهباختبردبازیتیم

113130115585030526. پتروشیمی بندر امام
213103109586423123. شهرداری تبریز

3139410479618622. پالایش نفت آبادان
4128494683611020. مهرام تهران

2318-51266820843. نیروی زمینی
3717-61257753790. دانشگاه آزاد

26816-7133108461114. یس آل گرگان
25914-8131127761035. پدافند خوزستان
13812-911110707845. شهرداری گرگان

نزدیک  از  سعودی‌ها 
شدن کشور قطر به ایران 
و ایجاد تفاهم نامه‌های 
ورزشی نگران و عصبی به 

نظر می‌رسند.
فدراسیون فوتبال ایران 
روابط  بحرانی شدن  از  بعد 
قطر با کشورهای عربی به 
ویژه‌ عربستان و امارات به این 
کشور کوچک حوزه خلیج‌فارس 
نزدیک شده است و در تازه‌ترین 
اقدام تفاهم نامه‌های همکاری 

امضا کرده است.
قرار است که به زودی هیئتی از فدراسیون فوتبال قطر وارد تهران شوند تا درباره میزبانی جزیره کیش برای جام جهانی 

۲۰۲۲ بحث و تبادل نظر کنند.
این نزدیکی قطر به ایران باعث ناراحتی و خشم سعودی‌ها شده است تا جایی که روزنامه الریاض از بازی ناجوانمردانه 
ایران و قطر سخن به میان آورد و نوشت: »کشور قطر برای سرعت بخشیدن به روند آماده‌سازی خود برای جام جهانی به 
جزیره کیش و ایران پناه برده است، این‌ در حالی است که شرکت‌های سرشناس به خاطر خلف وعده‌های مالی قطری‌ها و 

هم چنان امکان لغو میزبانی از این کشور توسط فیفا، تمایلی برای همکاری با قطر ندارند.«

خشم سعودی‌ها از نزدیک شدن قطر به فوتبال ایران 

سردار شهید علیرضا خلوص‌دهقانپور در 30 
خرداد 1338 در خانواده‌ای كشاورز در روستای 

ازگم از توابع شهرستان صومعه‌سرا متولد شد.
عليرضا در محيط ساده و صميمی روستا 
پرورش يافت و دوران تحصيل را در آنجا سپری 
كرد. او از سنين نوجواني به فعالیت‌های مذهبی 
علاقه داشت. بعد از اتمام دوره راهنمايی و با شروع 
نهضت اسامی ايران با نام امام خمينی آشنا شد. 

با پيروزی انقلاب اسامی وارد فعاليّت‌های سياسی شد و در انجمن اسلامی 
شهيد مطهری صومعه‌سرا فعاليّت گسترده‌ای انجام می‌داد. قبل از ورود به 
سپاه، مسئوليت يگان حفاظت را عهده‌دار بود. به منظور بالا بردن توان رزمی 
و فراگيری فنون نظامی در 17 آبان 1359 به پايگاه آموزشی چالوس اعزام و 
بعد از اتمام دوره آموزشی به عضويت رسمی سپاه صومعه‌سرا درآمد و در يگان 
حفاظت سپاه مشغول بهك‌ار گرديد. در حفظ بيت المال دقت بسيار داشت. در 
15 ارديبهشت 1361 به مناطق جنگی اعزام و در لشكر 25 كربلا به انجام 

وظيفه پرداخت و با شركت در عمليات رمضان مجروح شد.
عليرضا خلوص دهقانپور فرمانده گردان سلمان با بيش از 36 ماه حضور در 
جبهه، سرانجام در بلندی‌های قاميش در ماووت در 26 خرداد 1367 به شهادت 
رسيد و پكير پاکش در منطقه باقی ماند. سرانجام در سال 1373 پكير او را 
کمیته تفحص شهدا )جست‌وجوگران نور( در منطقه حاج عمران شناسايی و 

به ايران منتقل كردند

تیم‌های فوتبال پرسپولیس و تراکتورسازی تبریز 
با قبول شکست مقابل صنعت نفت آبادان و استقلال 
خوزستان در ضربات پنالتی از راهیابی به مرحله 

نیمه‌نهایی جام حذفی بازماندند.
در ادامه مسابقات فوتبال جام حذفی عصر دیروز دو دیدار 
از مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی در تهران و اهواز انجام 
شد. در تهران تیم پرسپولیس از ساعت ۱۴:۳۰ در ورزشگاه 
آزادی از تیم صنعت نفت میزبانی کرد که این بازی در ۹۰ 
دقیقه و سپس در وقت‌های اضافه، با نتیجه تساوی یک - 
یک به اتمام رسید تا کار بعد از ۱۲۰ دقیقه بازی به ضربات 
پنالتی کشیده شود. در نهایت صنعت نفت موفق شد حریفش 
را شکست بدهد. در وقت‌های قانونی فرشاد احمدزاده )۲۶( 
برای پرسپولیس و علی عبدالله‌زاده )۴۷( برای صنعت نفت 

گلزنی کردند. 
پرسپولیس این مسابقه را با ترکیب علیرضا بیرانوند، 
سیدجلال حسینی )کاپیتان(، شجاع خلیل‌زاده، محمد 
انصاری، حسین ماهینی، محسن ربیع‌خواه، کمال کامیابی‌نیا، 
محسن مسلمان )۶۷ - بشار رسن(، فرشاد احمدزاده )۶۹ - 

سیامک نعمتی(، گادوین منشا و علی علیپور آغاز کرد.
دقایق ابتدایی بازی با‌اشتباهات متوالی بازیکنان دو تیم 
در پاسکاری همراه بود ولی فرشاد احمدزاده که با توجه به 
مصدومیت وحید امیری در ترکیب سرخپوشان قرار داشت، 
در دقیقه ۲۶ توانست روی یک ضربه سر چکشی گل اول 
بازی را به ثمر برساند.گادوین منشا مهاجم پرسپولیس که 
در دقیقه ۲۱ بازی یک فرصت خوب تک به تک را از دست 
داده بود، در دقیقه ۴۴ هم موقعیت خوب دیگری را از دست 
داد تا نیمه نخست با یک گل به سود سرخپوشان خاتمه یابد.
هرچقدر که دقایق ابتدایی نیمه نخست کسل‌کننده و سرد 
بود، بازی در نیمه دوم طوفانی آغاز شد و علی عبدالله زاده در 
دقیقه ۴۷ گل تساوی را با یک ضربه سر- مشابه با گل بادران 

به پرسپولیس- وارد دروازه سرخپوشان کرد.
پرسپولیس بعد از دریافت گل تساوی و در عرض ۵ دقیقه 
دو موقعیت خوب توسط کمال کامیابی نیا به دست آورد. 

ابتدا ضربه سر کامیابی‌نیا در دقیقه ۴۸ در آستانه ورود به 
دروازه نفت بود که توپ از روی خط به کرنر فرستاده شد. 
در دقیقه ۵۱ هم کامیابی‌نیا در محوطه شش قدم نفت 
می‌توانست گل دوم پرسپولیس را به ثمر برساند ولی دروازه 
نفت را اینبار را مگنو باتیستا نجات داد. در ادامه بازیکنان 
صنعت نفت بازهم موقعیت‌هایی برای گلزنی داشتند از جمله 
ضربه کاشته کرارجاسم در دقیقه ۶۱ و شوت مگنو باتیستا در 
محوطه جریمه پرسپولیس که توپ این بازیکن با اختلاف از 

کنار دروازه بیرون رفت.
برانکو با ورود بشار رسن و سیامک نعمتی به جای 
محسن مسلمان و فرشاد احمدزاده بخش هجومی تیمش را 
تقویت کرد. گادوین منشا هم در دقیقه ۸۲ با یک ضربه سر 
می‌توانست دومین گل پرسپولیس را بزند که دروازه‌بان نفت 

مانع باز شدن دروازه‌اش شد.
در نهایت تاش بازیکنان دو تیم برای گلزنی ثمری 
نداشت تا کار برای تعیین برنده، به وقت‌های اضافه کشیده 
شود. در وقت‌های اضافه اول و دوم هم پرسپولیس توسط 
کامیابی‌نیا، بشار رسن و منشا می‌توانست نتیجه را عوض کند 
که این موقعیت‌ها ثمری نداشت و کار بعداز ۱۲۰ دقیقه تلاش 
به ضربات پنالتی کشید.در ضربات پنالتی هم این تیم نفت 
بود که موفق شد حریفش را شکست بدهد و راهی مرحله 
نیمه نهایی شود. حسین ماهینی، بشار رسن، محمد انصاری 
و محسن ربیع‌خواه از پرسپولیس و مسعود ابراهیم‌زاده، 
لوسیانو، طالب ریکانی، آگوستور سزار و باتیستا از نفت آبادان 
پنالتی‌های خود را گل کردند. منشا، علی علیپور و سیامک 
نعمتی از پرسپولیس و حسین بغلانی و محمد نیک نفس از 

نفت هم پنالتی‌ خودشان را از دست دادند.
صعود استقلال خوزستان با درخشش شیخ‌ویسی

در دیگر دیدار این مرحله دو تیم تراکتورسازی و استقلال 
خوزستان در اهواز به مصاف هم رفتند که این بازی پر افت 
و خیز در طول ۱۲۰ دقیقه همه چیز داشت به جز گل تا 

سرنوشت این بازی در ضربات پنالتی تعیین شود. 
در این بازی فرزاد حاتمی مهاجم تراکتورسازی در دقیقه 
۹۳ به دلیل خطای آشکار روی محمد امین آرام طبع با کارت 
مستقیم قرمز داور زمین مسابقه را ترک کرد تا تراکتورسازی 

در وقت‌های اضافه را با یک بازیکن کمتر دنبال کند.
حساس‌ترین صحنه این بازی در دقیقه ۱۱۶ اتفاق 
افتاد که‌اشتباه ابوالفضل علایی مدافع استقلال خوزستان 
تراکتورسازی را صاحب یک ضربه پنالتی کرد و محمد 
ایرانپوریان بهترین پنالتی‌زن تیم تراکتورسازی پشت این توپ 
قرار گرفت و در تقابل رو در رو با وحید شیخ ویسی دروازه‌بان 
استقلال خوزستان مغلوب شد تا قفل دروازه‌ها همچنان بسته 
بماند. سرانجام این بازی پر حادثه بدون گل پایان یافت و دو 

تیم به ضیافت پنالتی‌ها رفتند.
در ضربات پنالتی کلودیو مارینی، سلمان بحرانی، میثم 
دورقی و علیرضا زندوی از استقلال خوزستان پنالتی‌های خود 
را به گل تبدیل کردند. در سوی مقابل نیز محمد ایران‌پوریان، 
مهدی مهدی‌پور، دانیال اسماعیلی‌فر، گلزنان تراکتورسازی 
در ضربات پنالتی بودند. همچنین محمدرضا مهدی‌زاده و 
محمدرضا آزادی نیز نتوانست پنالتی خود را به گل تبدیل 

کند.
با صعود تیم‌های صنعت نفت آبادان،خونه به خونه بابل و 
استقلال خوزستان به مرحله نیمه‌نهایی آخرین بازی مرحله 
یک چهارم نهایی را امروز تیم‌های استقلال و ایران‌جوان 
بوشهر از ساعت 14:30 در ورزشگاه آزادی برگزار می‌کنند.

بدون شک با حذف تیم‌های مدعی راه استقلال برای قهرمانی 
بیش از گذشته هموار شد. همچنین قرار است پس از دیدار 
استقلال با ایران جوان بوشهر بلافاصله، قرعه‌کشی مرحله 

نیمه‌نهایی انجام شود.

دعوت از ۲۰ بازیکن 
به  اردوی تیم ملی هندبال

فدراسیون هندبال ۲۰ بازیکن شاغل در لیگ‌های داخلی و خارجی 
راجهت شرکت در اردوی آمادگی دعوت کرد.

ششمین اردوی آمادگی تیم ملی هندبال کشورمان از صبح جمعه یکم دی‌ماه در 
محل تالار هندبال برگزار می‌شود. فدراسیون هندبال از 20 بازیکن شاغل در لیگ‌های  
داخلی و خارجی دعوت کرد تا از عصر روز پنجشنبه خود را به سرپرست تیم ملی 
معرفی کنند. ششمین اردوی آمادگی تیم ملی هندبال به منظور حضوری پرقدرت در 
بازی های قهرمانی آسیا باحضور سرمربی  خارجی  تیم ملی از 1 تا 3 دی‌ماه در تهران 
برگزار می‌شود. اسامی افراد دعوت شده به اردوی تیم ملی به این شرح است: مجتبی 
حیدرپور– امین کاظمی- افشین صادقی– امین یوسفی‌نژاد– مهرداد صمصامی- 
احسان ابوئی– جلال کیانی– سجاد ندری– میلاد مسائلی– محمد قاسمی– مهدی 
بیجاری– سلامان بربط– علی رحیمی– اله کرم استکی– سجاد استکی– سیدعلیرضا 
موسوی– محسن باباصفری– شاهوم نصرتی– سعید حیدری‌راد– پویا نوروزی‌نژاد. کادر 
فنی: بروت ماچک)سر مربی(، علیرضا حبیبی و شهداد مرتجی)مربی(، سید مرتضی 

ازقندی)فیزیوتراپ( و تیمور درزابی )سرپرست(.

پیشکسوت مشهدی فوتبال ایران گفت: با اینکه کمیته اخلاق از من دعوت 
کرده است تا به آنجا بروم و توضیحاتی را بدهم، اما به آنجا نمی‌روم چرا که 

فایده‌ای ندارد.
خداداد عزیزی با اینکه در تیم خاصی حضور ندارد اما این باعث نشده است 
تا از فوتبال دور بماند. اتفاقا باعث شده تا او مو به مو به مسایل فوتبال بپردازد. 
خداداد این روزها یکی از افرادی است که بدون ترس درباره وجود فساد در 
فوتبال صحبت می‌کند و موضوع جادوگران در فوتبال را هم او بود که بر سر 
زبان‌ها انداخت و حالا خیلی‌ها به دنبال پیدا کردن این جادوگران هستند. همین 
صحبت‌های خداداد عزیزی هم باعث شده بود تا دیروز یکی از اعضا کمیته اخلاق 
از دعوت او برای توضیح درباره جادوگری در فوتبال خبر دهد، موضوعی که البته 
با واکنش خداداد روبرو شد و گفت که به کمیته اخلاق نمی‌رود!خداداد عزیزی 
درباره دعوتش از سوی کمیته اخلاق برای ادای توضیحات درباره جادوگری و... 

توضیحاتی داد که در ادامه گزیده‌ای از صحبت‌های وی در ادامه می‌آید:
* من دقیقا همه موضوعاتی را که درباره جادوگری می‌دانستم در رسانه‌های 
مختلف از صوتی، تصویری، مکتوب تا به قول شما دیجیتال گفته‌ام و دیگر چیزی 
ندارم که بخواهم در این باره بگویم و آن را برای کمیته اخلاق تعریف کنم. من 
مسایل مربوط به جادوگری را به چشم خودم دیدم اما می‌دانم اتفاقی بعدش رخ 
نمی‌دهد. قبلا هم عده‌ای دیگر درباره مسایل فساد در فوتبال به کمیته اخلاق 

رفتند و حرف‌هایی را زدند اما خب خروجی نداشته است. 
* وقتی کسی نمی‌آید با متخلف برخورد کند حرف زدن ما فایده‌اش چیست. 
این برخورد نکردن‌ها هم دلیل دارد و دلیلش این است که آن فرد متخلف مثل 
آب خوردن همه چیز را کتمان می‌کند و آقایان مسئول هم می‌گویند این درست 
می‌گوید و آنجا ممکن است با فردی که موضوع را مطرح کرده هم برخورد شود. 
تازه من یا افرادی مثل من را هم که این موضوعات را مطرح می‌کنیم دروغگو 

خطاب می‌کنند و به همین راحتی پرونده‌اش بسته می‌شود. 
* شما ببینید وقتی یک مربی در لیگ برتر می‌گوید که ما پیش از سوت بازی 
به فلان مربی دست نمی‌دهیم، خب این حتما یک چیزی هست. همه برای 
خودشان در تیم هایشان یا بیرون از آن یک عناصری دارند که یک‌سری مسایل 
را برایشان عنوان می‌کنند. وگرنه خب چرا نمی‌گویند مثلا ما با خداداد عزیزی 

دست نمی‌دهیم. فوتبال را یک عده تبدیل به کثافت کاری کرده‌اند.
*دوره پیگیری و تفحص و بررسی در ماجرای فساد در فوتبال دیگر گذشته 
است. آقایان اگر می‌خواهند کاری انجام بدهند باید برخورد دقیق و بدون 
بخشش داشته باشند و گرنه آش همان آش و کاسه همان کاسه است. فوتبالی 
که از جنس پهلوانی و مردانگی و قهرمانی، عشق و درستکاری بود حالا یک عده 
با جادو و جمبل و جادوگری، تبدیل به کثافت کاری کرده‌اند و اینکه ما بخواهیم 

جاسوس بازی دربیاوریم و پرتقال‌فروش را پیدا کنیم چه فایده‌ای دارد. 
* همه در فوتبال آن پرتقال‌فروش‌ها را می‌شناسند اما اینکه چرا برخورد 
نمی‌شود با آنها این مسئله عجیبی است و من هم برای همین موضوعات به 
کمیته اخلاق نمی‌روم چرا که هم حرف هایم را قبلا در همه جا تمام و کمال 
گفته ام و هم اینکه برخوردی اگر قرار بود با این مسائل شود قبلا حتما شده بود 

و کار به اینجا نمی‌کشید. مافیای فوتبال را خودشان می‌شناسند.
* درمورد قضایای دیگر فساد در فوتبال هم همین‌طور بوده است، آن آقایانی که 
الان در راس و بالای فدراسیون نشسته‌اند می‌دانند که فساد در فوتبال ما بیداد 
می‌کند. از زدوبند برخی مربیان تا پول گرفتنشان از بازیکنان و مهم‌تر از همه 
آن مافیای عظیمی که در فوتبال هست. مافیایی که مشخص می‌کند چه افرادی 
باشند در این فوتبال باشند، یا کدام بازیکن و مربی نباشد. شما فکر می‌کنید 
کسی از این مسائل در فدراسیون خبر ندارد؟ اتفاقا همه آقایان مسئول،خودشان 
با جزئیات از این مسائل خبر دارند و واقعا اگر نمی‌دانند باید ول کنند این فوتبال 

را بروند سراغ کار دیگری. 
* الان هم بروم در کمیته اخلاق فکر می‌کنید چه اتفاقی می‌افتد؟ مثلا من بروم 
اسم فلان مربی را بیاورم، که این آقا خودش جادوگر آورده بود تا به تیم کمک 
کند و اتفاقا 5، 6 نفر شاهد هم ببرم که شهادت بدهند همان مربی با جادوگر کار 
می‌کرده است، به نظر شما محرومش می‌کنند؟ خب قطعا نمی‌کنند این کار را. 
حالا من برای چه بروم هم خودم را ضایع کنم و هم اسم چند نفر مربی را بدهم 

و در نهایت هیچ که هیچ.

وقتی خودشان مافیا را می‌شناسند، من چه چیزی را بگویم
عزیزی: آقایانی که در راس فدراسیون نشسته‌اند 

می‌دانند که فساد در فوتبال ما بیداد می‌کند 

برنامه هفته پانزدهم لیگ برتر بسکتبال 


